
         
Волгоградская область 

наименование субъекта Российской Федерации 

Колышкинское сельское поселение 
наименование муниципального образования  (МО) 

Колышкинская сельская Дума 
наименование представительного органа МО 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 09.01.2025 г.                                                                                                            № 1 

 

«Об установлении размеров должностных 

окладов, ежемесячных и дополнительных 

выплат Главе Колышкинского сельского 

поселения и муниципальным служащим 

Колышкинского сельского поселения на 

2025 год» 

 

 

Руководствуясь Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 года 

№1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской 

области »,Колышкинская сельская Дума решила: 

 

1. Установить размеры должностного оклада Главе Колышкинского 

сельского поселения и муниципальным служащим Колышкинского 

сельского поселения на 2025 год с учетом индексации на 5 % к уровню 

2024 года, согласно приложению №1. 

 

2. Утвердить размеры и порядок выплаты ежемесячных и дополнительных 

выплат к должностному окладу Главы Колышкинского сельского 

поселения и муниципальным служащим Колышкинского сельского 

поселения согласно приложению №1 

 

2. Утвердить размеры и порядок выплаты ежемесячных и дополнительных 

выплат к должностному окладу Главы Колышкинского сельского 

поселения №1 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года. 

 

 

Глава Колышкинского 

сельского поселения                                                                                               И.Е.Чумаченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

Приложение №1 

к решению 

Колышкинской сельской Думы 

от «09» января 2025 г. № 1 

 

 

 

 

 

 

1. Размер должностного оклада Главы Колышкинского сельского 

поселения 

 

Глава Колышкинского сельского поселения 15109,00 рублей 

 

2. Размеры должностных окладов муниципальных служащих 

в Колышкинском сельском поселении 

 

Старшая группа должностей Главный специалист местной 

муниципальной службы администрации 9330,00рублей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


